Int Supermoto Ottobiano Rd 5
mamimirg

Pos. Num. Pilota

94 RIMOLDI Mattia
341 MANTIA Alessandro F.
270 DODARO Luca
44 SURACE Lorenzo
925 GIOLO Lorenzo
11  MILANI Federica G.
173 DE GIACOMO Andrea L.
51 BARTOLI Fabiano
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110 TALLARINI Samuele

Miglior tempo: nr 341 - MANTIA Alessandro F. 1:01.735 nel giro 8 Media 69,977

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Andrea Gallotti

© MGMTiming

Classe
SM Ama
SM5
SM5

SM Ama
SM3

SM Lady
SM5

SM Ama

SM5

Campionato Interregionale Supermoto
Ottobiano 27 Ottobre 2024

Regione
LOM
LOM

LIG

LOM
LOM
LOM
LOM
LOM

PIE

SM3 SM5 Lady Ama Young - Gara 1
Classifica dopo 14 Giri (16,800 Km)

Motoclub FR  Moto
KTM
Honda
Honda
Honda
KTM
Honda
Husqvarna
Honda
™

Esposto ore: 12:23

Ottobiano., domenica 27 ottobre 2024

Giri
14
14
14
14
14
14
14
12

6

Tempo Tot.

15:04.434
15:11.433
15:30.150
15:44.762
15:44.879
16:02.618
16:07.098
16:06.818

6:55.940

Inizio gara 27/10/2024 12:05:17

Comitato
Regionale
Lombardia

Media Vincitore 66,871 Km/h

Migliore
1:03.469
1:01.735
1:02.710
1:04.449
1:04.511
1:07.221
1:07.524
1:06.205
1:05.876

Nel

10
8
5

14
6

11
6
5
2

Diff. Prec.

06.999
18.717
14.612
00.117
17.739
04.480
2 Giri
6 Giri

Fine gara 27/10/2024 12:21:36

P.ti
250
250
210
210
250
250
170
170

0

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Davide Caccese
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